Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

Jt.0S.MX5

£
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ <//f3

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

Руководствуясь статьёй 4.2 Усгава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова ООО «Ритуал» за успехи и

достижения в деле развития малого и среднего бизнеса в городе Глазове, высокий уровень

предоставляемых услуг населению и в связи с 10-летием со дня образования предприятия.

Глава города Глазова^.;^>' /

Чк

А.В. Вершинин

^-„..«nf